MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. DE GESTAO DE ENSINO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 5/2024 - CGEN-POA (11.01.06.15.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 14 de março de 2024.

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 05/2024
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO

O Diretor de Ensino do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 45, de
29/02/2024, publicada no DOU de 1º/03/2024 torna público o Resultado Preliminar de seleção do edital
Campus Porto Alegre nº 05/2024 – Processo Seletivo Simplificado para Monitoria de Ensino, conforme
segue:

Turno Manhã

Candidato (a) Classificação

Evelyn Malgor dos Santos 1º lugar

Tatiane da Silva Trindade 1º (suplente)

Carmen Mônica Ferreira 2º (suplente)

Turno Tarde

Candidato (a) Classificação

Simone Bica Pereira 1º lugar

Richer Wesllei de Lima costa 1º (suplente)

Estephany de Moraes Miranda 2º (suplente)

Renata Pedroso Cunha 3º (suplente)

Keryn Chaves de Vargas 4º (suplente)

Hermes de Oliveira Duarte 5º (suplente)

Robert Vieira Silveira 6º (suplente)

Jonas da Rocha Silva 7º (suplente)

Miriam Helena André Silva 8º (suplente)

Turno Noite

Candidato (a) Classificação

Damiana Souza Marinho 1º lugar

Ricardo Lopes da Rocha 1º (suplente)

Elisebora Vargas Cruz 2º (suplente)

Willian Axl Espindola 3º (suplente)

Vitória Firque Guimarães 4º (suplente)

Claudiane da Silva Silva 5º (suplente)

Candidato (a) Condição

Wellington Osaias Santana Sousa Desclassificado ***

Thomas Dos Santos Gomes Desclassificado ***

Leonardo Correa Barros Desclassificado ***

Mauricio Luan Santos Da Silva Desclassificado ***

Lucas Cardoso Desclassificado ***

Nathan Reis Da Luz Desclassificado ***

Renata Raquel Verissimo Gomes Desclassificado ***

Tailan Stricher Aranda Desclassificado ***

Nathalia Lemos Grün Desclassificado ***

Rogério Machado Beck Desclassificado ***

Gabriela Del Valle Desclassificado ***

Sumari Netto Infantini Da Silva Desclassificado ***

Thaís Desirée Ramires Fraga Desclassificado ***

Marco Antonio Sieben Maciel Desclassificado **

Dayana Silva Lisboa Desclassificado **

Katherine Estefania Ccarita Chuctaya Desclassificado **

Jhosana Lima Desclassificado **

Marivania De Moura Desclassificado **

Larissa Schmidt Rolim Desclassificado **

Lucas Dos Santos Cardoso Desclassificado **

Vladimar Chaves Desclassificado **

Bruna Gonçalves De Souza Desclassificado **

Gustavo Abreu Da Silva Desclassificado ** Érica Sardi Kirst Desclassificado **

Patrícia Nunes Motta Desclassificado ** Raquel Lucas De Lima Desclassificado **

Tânia Marli Moreira Macedo Desclassificado ** Ricardo Kistenberg Guimaraes

Desclassificado *

Francine Santos Nunes Desclassificado * Vitória Lopes Rosa Desclassificado *

Maria Franciele Da Silva Desclassificado *

Erin Oliveira Brum Desclassificado *

Ana Carla Simões De Oliveira Desclassificado *

Thamara Quintana Da Costa Desclassificado *

Luciana Cardoso Bezerra Desclassificado *

Ademir Cristiano Silveira Desclassificado *

Paula Luane Dos Santos Machado Desclassificado *

Maurício Santos Dos Santos Desclassificado *

Rita De Cassia Soares Machado Desclassificado *

Luana Jardim Dos Santos Desclassificado *

Condições de Desclassificação:

* Não atendeu ao Item 5.1 do Edital - Não entregou o Histórico Escolar

** Não atendeu ao Item 5.1 do Edital - O Histórico Escolar não é atual (do curso).

*** Não Compareceu à Entrevista.

Porto Alegre, 15 de março de 2024.

Denirio Itamar Lopes Marques
Diretor de Ensino - Portaria 45/2024

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 14/03/2024 19:23)
DENIRIO ITAMAR LOPES MARQUES
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DE-POA (11.01.06.15)

Matrícula: ###567#7

Processo Associado: 23368.000344/2024-31

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 5 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 14/03/2024 c716ef0a07

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf